

معمری طرح کشید گفت: با جایگزینی گندم و سیب‌زمینی به جای برنج حد تولید آنها تنها نسبتی داریم، می توانیم مصرف این محصول آبپز در کشور کاهش دهیم و نقش بیشتری در کاهش مصرف منابع آبی کشور داشته باشیم. این بار مصرف برنج از دهه ۵۰ در کشور مان تا تغییر الگوی مصرف افزایش یافته، به طوری که سالانه مصرف آن از ۱۲ کیلوگرم امروز به ۴۶ کیلوگرم رسیده است. در حالی است که تولید این محصول به غیر از دو استان شمالی کشور ممنوع است و مجبور هستیم بیش از نیمی از نیاز خود را از محل واردات تأمین کنیم. در این خصوص اسماعیل اسفندیاری پور در گفتگو با تسنیم، با بیان اینکه در زمینه تولید برنج در کشورمان تلاش داریم اظهار کرد: من گذشته نوع این مناطق مختلف کشور را توجه به نوسانات اقلیم هر یک، مدقق نموده ام و شد و آبگوشت غذای اصلی ایرانی ها بود. وی افزود: در حال حاضر نیز در تولید گندم دروم مزیت داریم و آن می توانیم برای تولید ما کاروی استفاده کنیم و همچنین در تولید سیب زمینی نیز نسبتی داریم و چهار فصل می توانیم تولید کنیم. اما جایگزینی این دو به جای برنج صرفاً از راه کشور کاهش دهیم. معمری طرح گندم با بیان اینکه، رسانه های توانمند نقش مؤثری در زمینه فرهنگ سازی برای جایگزینی مصرف گندم و سیب زمینی با برنج داشته باشند گفت: اگر در زاین چنان برنامه می شود و این شعار را از کودکان به بزرگان می آموزند (که «عشق برنج هست»).

در صورت بازگشت به سطح تولید سال ۱۳۹۰ در واحدهای صنعتی (فعال) زیر ظرفیت تولید، پیش بینی می شود که گزارش تسنیم، مقایسه ساختار تولید در بخش صنعت باشد. دهنده این شاخص در پایان سال ۹۵ به رقم شاخص در سال ۱۳۹۰ رسیده است. به این ترتیب تولید بخش صنعتی بعد از شش رتبه گدشتن به رتبه پنجم ساله به سطح ۱۰۰ بازگشته است. در حالی است که با توجه به رشد منفی سرانه گذاری در سال های اخیر و با توجه به پر شدن ظرفیت های خالی در بخش صنعت، رشد قابل توجهی از این بخش در سال های آتی مورد انتظار نخواهد بود. از طرفی مقایسه ریز بخش های حوزه صنعت نشان می دهد تنها ۴ ریز بخش از ۲۴ ریز بخش این گروه به سطح تولید سال ۹۰ رسیده اند که بیشترین رشد مربوط به ریز بخش دارو، تجهیزات آسمنداری و مواد غذایی بوده است. ۱۴ بخشی که رشد بیشترین را تأثیر مثبت بر کل گامهای زیر صنعت، مربوط به ریز بخش محصولات شیمیایی، مواد غذایی و فلزات اساسی بوده است. بیشترین رشد منفی هم مربوط به وسایل نقلیه موتوری و کانی های غیر فلزی (شیشه، سرامیک و کاشی) بوده است. به عبارت دیگر تعدادی از ریز بخش های صنعتی از شاخصین رشد در حد غارت و غفلت اندازی ۱۴ درصد دیگر که رشد منفی داشته اند را برای رسیدن به سطح تولید سال ۹۰ جبران کرده اند. بازدهی مرکز پژوهش های مجلس نشان می دهد در صورت بازگشت به سطح تولید سال ۱۳۹۰ در همه واحدهای صنعتی که در ظرفیت خود فعالیت می کنند، رشد ارزش افزوده گروه صنعت ۶ درصد افزایش خواهد یافت. با توجه به رشد اقتصادی اعلامی صنعت در شش ماه نخست سال جاری از سوی مرکز آمار با ۴ درصد بانک مرکزی با ۲/۸ درصد پیش بینی می شود در پایان سال جاری رشد اقتصادی ۶/۶ درصد باشد.

ما به هیچ وجه فشار مالیای نیرو و هوا سازی را نمی‌پذیریم. گفت: ساخت نیروگاه برای جوابگویی ۲۰۰ هکتار مصرف تولید برق اقتصاد ایران دارد. فاضل‌الدینیان از همان روزهای نخست ورودش به وزارت نیرو، به مدیریت تقاضا تأکید زیادی داشته و توجه به رشد مصرف همواره بر این موضوع اصرار دارد که به جای ساخت نیروگاه باید به سمت کاهش مصرف و مدیریت تقاضا حرکت کرد و سرمایه‌های جای دیگر هزینه کرد البته معاونان وزیر وجود مالیای نیروگاسازی را رد می‌کنند و معتقدند اصل چیز اینست که مصرف نیروگاسازی نرود، اما به هر حال اینها نیز مجبور هستند برای اینکه روی پای خود بایستند و تار خود را دنبال کنند به دنبال بازار جدید بگردند. دکتیان در حاشیه نخست استادن اسراس کشور برای بازگشت آخرین وضع تولید و مصرف و مشکلات انرژی برای کشور رشد و رفعت بختگران، در پاسخ به اینکه انتقاد مطرح شد، از سوی او درباره اینکه ساخت مصرف برق در حوزه اقتصاد ایران دارد، گفت: هدف ما تولید نیرو داریم، اما مطلقاً آنقدر نیازی به تکمیل فشار را پیدا نمی‌کنیم البته اگر لازم نباشد نیروگاه احداث خواهد شد، اما اینکه صرفاً نیروگاه بسازیم نه؛ اینطور نیست. و تأکید کرد: اینکه نیروگاه بسازیم جوابگویی ۲۰۰ مصرف برق باشیم نیست. اقتصادی و اجتماعی است و ساز و مسر برای توسعه. دکتیان با اشاره به اینکه تا پایان دولت دوم باید ۲ هزار مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور اضافه شود، افزود: برای رسیدن به این هدف ۲۰۰ مصرف برق، ضرورت مصرف در طول سال است برای ۲ هزار میلیارد تومان برای هزاران مگاوات اضافه تولید سرمایه‌گذاری کنیم. وی با بیان اینکه در سال ۹۶ مصرف برق ۵۵ هزار مگاوات رسید، گفت: اگر تا یک درصد میزان مصرف را در زمان یک ساعت کاهش دهیم، مصرف ۵۵ مگاوات کاهش می‌یابد و این به معنی ساختن یک نیروگاه است و از صرف ۲ هزار میلیارد تومان هزینه در احداث هرگاه دیگری می‌شود.

یاسدازان انقلاب اسلامی استقبال کرد و از خبر حلق گفت: برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و خردیابی از بخش خصوصی برنامه داریم.

وزیر نیرو با اشاره به اینکه طرح بارورسازی ابرها ۲۰ سال است در دستورات کار قرار دارد، افزود: این طرح در تلاشیم تا تجهیزات باروری ابرها را به‌روزرسانی کنیم.

وی درباره استفاده از آب‌های مریز گفت: از نظر تنوع آب‌های مشترک و همچنین حوضه‌های آبریز مشترک بین آب‌های کم‌ظرفی و زیاد در مرزهای مشترک با همسایگان هم باید نسبت به هم بالادست هستیم ضمن اینکه رودخانه‌های مریز هم داریم. وزیر نیرو با بیان اینکه از تنوع در حوضه‌های آبریز باید به عنوان یک فرصت استفاده کنیم، گفت: علاوه بر همکاری در سایر حوزه‌ها، با استفاده از آب هم می‌توانیم برای توسعه روابط و همکاری‌ها با همسایگان به ویژه افغانستان و ترک‌بیزه اقدام کنیم، البته در این باره مذاکرات مفصلی انجام شده که به زودی خیزش گفت‌وگوها و همکاری‌ها را اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.

از نمایندگان هیئت‌تفکر در موضوع تبادل برق با کشورهای پاکستان، از مرستان، تاجیکستان و ترکمن عراق به شکل تبادل انرژی همکاری داریم، ضمن اینکه بنا داریم برای تبادل انرژی از طریق برق برخی همسایگان به وسیله برق اروپا وصل شویم که این امر ظرفیت وسیع‌تری برای شبکه برق کشور ایران می‌کند. وزیر نیرو در پاسخ به اینکه طرح انتقال آب مشکلاتی را برای برخی استان‌ها ایجاد کرده است، گفت: وزارت نیرو متصدی همه طرح‌های آسپ، عرضه آب مشترک، البته در مصرف آب همه دستگاه‌ها وظیفه مشترک دارد، ضمن اینکه باید بدانیم طرح‌های انتقال آب به تنهایی مشکلات مناطق دریافت‌کننده و توقف آن به تنهایی مشکلات مناطق عرضه‌کننده آب را حل نمی‌کند، بلکه به توجه به کم‌آبی در کشور باید از استفاده بهینه‌تر آب‌ها برای موجد برنامه‌ریزی کنیم، یعنی طرح‌های انتقال آب و استفاده از بارودخانه‌ها، سد‌ها، منابع آبراه‌های زیرزمینی یا آب‌های تصفیه‌شده در صورتی که امکان طرح کم‌آبی خواهد بود که هم‌زمان با آن شیوه‌های مصرف آب را آموخته باشیم.

رشد مسکن سال ۹۶ هم منفی خواهد ماند

۹۶ حدود ۴۲ هزار میلیارد تومان از منابع بودجه عمرانی محقق خواهد شد که رشد صفر درصدی نسبت به سال ۹۵ خواهد داشت. به این ترتیب با در نظر گرفتن پیش‌بینی‌ها از رشد شاخص ضمنی مرتبط، رشد حقیقی ساختمان‌های دولتی منفی ۱۱ درصد خواهد بود. از سوی دیگر رشد



پروانه‌های صادراتی در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ حدود ۱۵ درصد بوده است. این رشد در سال قبلش منفی ۱۴ درصد بود. به طور کلی می‌توان گفت رشد ساختمان‌های بخش خصوصی در پایان سال ۹۶ مثبت و حدود ۱/۴ درصد پیش‌بینی می‌شود. به این ترتیب رشد ارزش افزوده بخش مسکن و ساختمان دولتی و غیردولتی در پایان سال ۹۶ منفی ۲/۴ درصد خواهد بود.

بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس
رشد ارزش افزوده بخش مسکن و ساختمانها
در سال ۹۶ منفی ۱۴/۴ درصد خواهد بود

به گزارش تسنیم، بررسی‌های مرکز پژوهش‌های
مجلس حکایت از آن دارد که رشد بخش مسکن در
سال ۹۶ میلادی نسبت به سال گذشته منفی خواهد
ماند. بر این اساس رشدی
بخش مسکن از سال ۸۸ آغاز
شد و در دو سال گذشته
نیز تشدید شده است. در
سال ۹۴ رشد بخش مسکن
۱۷ منفی و در سال ۹۵ منفی
۱۳ درصد بوده است. این در
حالی است که پیش‌بینی
می‌شود ارزش افزوده
بخش ساختمان در سال
نیز منفی ۲۴ درصد باشد. این

وضعیت ریشه در کاهش هزینه‌های عمران بودجه و همچنین کاهش سرمایه‌گذاری در بخش‌های اقتصادی دارد. برای تحلیل دقیق وضعیت بخش ساختمان در سال جاری باید میزان رشد ساختمان‌های دولتی که متکی به بودجه عمومی است و همچنین رشد بخش ساختمان‌های غیردولتی که بستگی به تعداد پروانه‌ها صادره دارد را مورد بررسی قرار داد. در پایان سال

شناسه آگهی: ۱۴۰۱۷۵

موضوع مناقصه: خرید پایه چراغ فلزی ۸ و جعبی گالوانیزه به شرح: **الف:** ۲۰۰ اصله پایه ۱۲ متری به همراه ۸۰۰ عدد بولت با دو عدد مهره برای هر کدام و ملحقات مربوطه مطابق نقشه پیوست اسناد مناقصه **ب:** ۴۰۰ اصله پایه ۱۴ متری به همراه ۲۴۰۰ عدد بولت با دو عدد مهره برای هر کدام و ملحقات مربوطه مطابق نقشه پیوست اسناد مناقصه

* **مدت تحویل:** ۹ ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد به برنده * **دستگاه مناقصه‌گزار:** شرکت توزیع نیروی برق تبریز * **مهلت فروش اسناد:** از تاریخ ۹۶/۱۱/۳ لغایت ۹۶/۱۱/۳۰ * **مبلغ کل تضمین شرکت در مناقصه:** به عدد ۷۸۵/۲۰/۰۰ ریال به حروف هشتصد و هفتاد و پنج میلیون و دویست هزار ریال می‌باشد که در صورت شرکت برای هر ردیف به شرح ذکر شده در اسناد مناقصه می‌باشد. * **محل فروش اسناد:** - تبریز، جاده اتل گولی، بالاتر از هتل شهریار، ساختمان شماره ۲ شرکت توزیع نیروی برق تبریز، طبقه اول، اداره قراردادها و مناقصات

برزیل، ساختمان شهید عباسپور، بلوک ۲ نیم طبقه دوم واحد ۲۰۷ آقای بهرامی * **مبلغ فروش اسناد:** مبلغ فروش اسناد سیصد هزار ریال قابل واريز به شماره حساب ۳۰۲۰۱۱۰۲۰۳۱۱ بانکه ملی ایران شرکت توزیع نیروی برق تبریز نزد بانک سرمایه شعبه تبریز واقع در کویر لیمصر، فلکه بارنج * **تحویل اسناد:** به ارائه مستندات واريز وجه و ارائه معرفی نامه کتبی خواهد بود. * **مهلت و محل تحویل پیشنهادات:** آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۶ در محل تحویل پیشنهادات به خریدارانه شرکت توزیع نیروی برق تبریز به آدرس تبریز، کویر لیمصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران، تلفن ۴۹-۲۳۳۸۸۹۴۶ دورنگار: ۳۳۲۳۸۹۵۰ صندوق پستی: ۴۸۲۸-۵۱۳۳۵ * **ساعت، روز و محل قرائت پیشنهادات:** ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۶ ساختمان شماره ۲ شرکت توزیع نیروی برق تبریز واقع در جاده اتل گولی، بالاتر از هتل شهریار، ساختمان شماره ۲ شرکت توزیع نیروی برق تبریز، طبقه چهارم * **شرایط خاص:** الزاماً گواهی تاییدیه صلاحیت را توانایی

آدرس‌های اینترنتی جهت دریافت اطلاعات به شرح زیر می‌باشند: **پایگاه اطلاع رسانی مناقصه** <http://iets.mporg.ir>

سایت توانیر <http://www.tavanir.ir> **شرکت توزیع نیروی برق تبریز** <http://www.toztab.ir>

درج آگهی در سایت فقط برای اطلاع رسانی بوده و مناقصه‌گران جهت دریافت اسناد می‌بایستی به آدرس‌های ذکر شده در آگهی روزنامه مراجعه فرمایند و دریافت اسناد از طریق اینترنت یا هر دیگر طریق غیر از خرید اسناد قابل قبول نمی‌باشد.

شرکت ارتباطات زیر ساخت

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

وزیر نیرو: زیر بار فشار نیروگاه سازی نمی روم

ساخت نیروگاه برای ۲۰۰ ساعت مصرف توجیه اقتصادی ندارد

از طرح بارورسازی ابرها باتجهيزات سپاه استقبال مي كنم